otro documento público la calidad de desplazado de La Gabarra.  

El  grupo  de  individuos  perjudicados  con  la  acción  y  omisión  de  agentes  públicos
pertenecientes a las entidades demandadas, como se probará en el trámite de la acción, es
de tres mil quinientas (3500) personas.” (fl. 10)  

Dichos  criterios  son  suficientes  para  identificar  los  miembros  del  grupo  afectado  y  concluir
que está integrado por más de veinte personas, tal y como lo consideró, en su momento el A
Quo al admitir la demanda. (…)